

10. งานทาสี									
1	สีน้ำพลาสติกภายใน	ตร.ม.	1,850.00	45.00	83,250.00	30.00	55,500.00	138,750.00	
2	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	1,640.00	46.00	75,440.00	34.00	55,760.00	131,200.00	
3	สีกันสนิม	ตร.ม.	30.00	48.00	1,440.00	35.00	1,050.00	2,490.00	
4	สีน้ำมัน	ตร.ม.	210.00	48.00	10,080.00	38.00	7,980.00	18,060.00	
รวมราคางานทาสี			3,730.00					290,500.00	
11. งานระบบไฟฟ้า									
1	โคมไฟรางตู้พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 X 36 W.	จุด	141.00	750.00	105,750.00	135.00	19,035.00	124,785.00	
2	โคมไฟรางตู้พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 X 18 W.	จุด	24.00	620.00	14,880.00	115.00	2,760.00	17,640.00	
3	สวิตช์	จุด	22.00	75.00	1,650.00	80.00	1,760.00	3,410.00	
4	ปลั๊ก	จุด	29.00	90.00	2,610.00	90.00	2,610.00	5,220.00	
5	Load Center	ชุด	4.00	3,200.00	12,800.00	500.00	2,000.00	14,800.00	
6	สายล่อฟ้า	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
7	สายไฟ พร้อมท่อร้อยสาย EMT, อุปกรณ์รัดสาย และอุปกรณ์อื่นๆ	เหมา	194.00	800.00	155,200.00	100.00	19,400.00	174,600.00	
รวมราคางานระบบไฟฟ้า								342,155.00	

12. งานระบบประปา - สุขาภิบาล										
1	ท่อประปา PVC. 1/2" ชั้น 13.5	ท่อน	9.00	44.39	399.51	80.00	720.00	1,119.51		
2	ท่อประปา PVC. 3/4" ชั้น 13.5	ท่อน	22.00	54.21	1,192.62	80.00	1,760.00	2,952.62		
3	ท่อประปา PVC. 2 1/2" ชั้น 8.5	ท่อน	16.00	220.59	3,529.44	100.00	1,600.00	5,129.44		
4	ท่อประปา PVC. 3" ชั้น 8.5	ท่อน	16.00	315.00	5,040.00	140.00	2,240.00	7,280.00		
5	ท่อประปา PVC. 4" ชั้น 8.5	ท่อน	4.00	510.00	2,040.00	220.00	880.00	2,920.00		
6	ท่อประปา PVC. 6" ชั้น 8.6	ท่อน	9.00	720.00	6,480.00	440.00	3,960.00	10,440.00		
	ถึงบ่อบำบัดน้ำเสีย (ท่อกระโหลกและบ่อกรอง : ความจุ 2,000 ลิตร)	ชุด	2.00	9,500.00	19,000.00	1,980.00	3,960.00	22,960.00		
	ปั๊มน้ำพร้อมสวิทช์เปิด - ปิด อัตโนมัติ มอเตอร์ 400 วัตต์	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	1,000.00	1,000.00	12,000.00		
9	ข้อต่อ ข้องอและอุปกรณ์ยึดและเกาะเชื่อมต่อ (คิด 5% ของวัสดุ)	เหมา	1.00	2,434.08	2,434.08	-	-	2,434.08		
	รวมราคางานระบบประปา - สุขาภิบาล							67,235.65		

13. งานเบ็ดเตล็ด									
1	ชุดกระดานดำพร้อมบอร์ด	ชุด	12.00	12,900.00	154,800.00	-	-	154,800.00	
2	ถังเก็บน้ำใต้ดิน(ความจุ 1,500 ลิตร) ทำด้วยโพลีเอทิลีน (พร้อมฐาน คสล.)	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
3	พัดลมโคมไฟเพดาน ขนาด 16"	ตัว	72.00	1,360.00	97,920.00	345.00	24,840.00	122,760.00	
รวมราคางานเบ็ดเตล็ด								291,060.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางกุลิสรา เพชรกันหา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุรินทร์ ชูแสง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางอนันญา คุระจอก)
นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิระศักดิ์ ภิญ โญสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(น.ส.อรทัย หอมจู)
เจ้าพนักงานธุรการ